
Martina Ch. (Martina fashion) ID 287409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 16:38

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Martina Chupková
  Panenská 2425/9
  466 01 Jablonec nad Nisou

  Přeji krásný den a vítám Vás v mém obchůdku. Níže pár informací které nám zpříjemní vzájemnou spolupráci:

  1. PŮVOD ZBOŽÍ

  Původ nabízeného zboží je zde v České republice, Německu nebo Rakousku a je 100% originální, nové, nenošené.

  2. ZPŮSOB DORUČENÍ ZBOŽÍ

  Zboží je zasíláno vždy Českou poštou. Standardně jako balík na poštu v ceně 79,- Kč. V případě zájmu mohu nabídnout i
zaslání jako Balík komplet s dodáním do ruky do druhého dne s pojištěním až do 50.000,- Kč za cenu 149,- Kč. Účtuji jen
poštovné dle ceníku české pošty. Balné je v mé režii.
  O odeslání balíčku informuji. Zboží je možné odebrat i osobně na výše uvedené adrese v Jablonci nad Nisou po předchozí
domluvě.

  3. ZPŮSOB ÚHRADY ZBOŽÍ

  Platba převodem nebo vkladem na pobočce banky. Na dobírku nezasílám. Prosím respektujte uvedený způsob úhrady.
Instrukce k platbě za objednané zboží zašlu ve zprávě.

  4. VÝMĚNA, VRÁCENÍ, REKLAMACE ZBOŽÍ

  V souladu s Občanským zákoníkem máte jako spotřebitel lhůtu 14 kalendářních dnů na odstoupení od smlouvy bez udání
důvodu ode dne převzetí zboží. V této lhůtě musí být odstoupení od smlouvy včetně zboží doručeno prodávajícímu. Zboží
nesmí jevit jakékoliv známky opotřebení a musí být opatřeno originálnímu visačkami. V opačném případě bude vrácená částka
za zboží ponížena o hodnotu opotřebení. Prosím respektujte tuto lhůtu, ráda Vám ji budu garantovat. Penízky vracím do 3
pracovních dnů od obdržení zboží.

  Pokud při převzetí zboží zjistíte že bylo omylem dodáno v jiné barvě nebo velikosti, ihned mne prosím kontaktuje a po
vzájemné dohodě se domluvíme jak postupovat dále či budete požadovat výměnu nebo vrácení.

  Po přijetí zboží jej ihned překontrolujte. Pokud najdete vadu ihned mne prosím kontaktujte. Na zboží je uplatňována záruka
dle platných zákonů v rámci EU. V případě uplatnění záruky vše zařídím.

  Zboží prosím zasílejte zpět vždy Českou poštou.

  Adresa pro zaslání zboží zpět a při reklamaci:
  Martina Chupková
  Panenská 2425/9
  466 01 Jablonec nad Nisou

  Přeji krásné nakupování a věřím, že Vám zboží udělá velikou radost :-)
  
  Vaše Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

